
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 143 del 15/09/2011
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 9 settembre 2011, n. 875
 
Trascrizione e voltura catastale, in favore della Regione Puglia, dell’immobile ex Ersap denominato
“Bosco Rogadeo” sito in agro del Comune di Bitonto - Ba, località Rogadeo, ai sensi dell’art. 30 co. 1
della L.R. n. 7/2002.
 
 
IL PRESIDENTE
 
 Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1751 del 02.08.2011, con la quale è stata autorizzata, in
forza della normativa in materia di Riforma Fondiaria (L. n.386/76, LL.RR. n. 9/93 - 13/94 - 18/97, D.G.R.
n.3985/98, LL.RR. n. 5/99 - 20/99, art. 45 L.R. n.14/01, art. 30 co. 1 L.R. n. 7/02), in particolare del co. 1
- art. 12 della L.R. 30.6.1999 n. 20 e s.m.i., l’adozione delle procedure finalizzate all’acquisizione al
patrimonio indisponibile regionale dell’immobile ex ERSAP denominato “Bosco Rogadeo” sito in agro del
Comune di Bitonto - BA, località Rogadeo, come esattamente individuato nella citata DGR n. 1751/2011;
 
 Atteso che con la stessa DGR n. 1751/2011 è stato demandato al Servizio Demanio e Patrimonio
l’espletamento delle procedure disciplinate dall’Art. 30 co. 1 della L.R. n. 7/2002, che prevedono l’inoltro
ai competenti uffici dell’Agenzia del Territorio del Ministero delle Finanze della richiesta di trascrizione e
voltura catastale in favore della Regione Puglia, previa acquisizione del Decreto del Presidente della
Giunta Regionale, valevole ai fini dell’attribuzione in proprietà del bene;
 
 Considerato che occorre, quindi, procedere alla emissione del Decreto del Presidente della Giunta
Regionale, ai fini dell’esecuzione delle formalità connesse alla pubblicità immobiliare;
 
DECRETA
 
Art. 1)
 E’ disposto l’inoltro, all’Agenzia del Territorio del Ministero delle Finanze competente, della richiesta di
trascrizione e voltura catastale in favore della Regione Puglia, ai sensi dell’art.30 comma 1 della L.R. 21
maggio 2002, n. 7, dell’immobile “Bosco Rogadeo” sito in agro del Comune di Bitonto - BA, località
Rogadeo, formato da due aree boschive separate, così come descritto nella D.G.R. n. 1751 del
02.08.2011, individuato con i seguenti dati catastali:
 
 Corpo 1: Fg. 146 p.lle 25-26-29-56-57-62-128-166-170-176-177
 Fg. 149 p.lle 3-7-14-15-28-30;
 
 Corpo 2: Fg. 146 p.lle 21-58-61-130-131-152-153-178-186-191-193-194-213�214-216-287
 

1



Art. 2)
 Il Servizio Demanio e Patrimonio provvede ai conseguenti adempimenti.
 
Art. 3)
 Il presente Decreto è dichiarato immediatamente esecutivo e costituisce titolo per la trascrizione e
volturazione, in favore della Regione Puglia, dei beni come sopra individuati.
 
Art. 4)
 Lo stesso Decreto sarà inserito nella Raccolta Ufficiale dei Decreti del Presidente della Regione e sarà
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 9 settembre 2011
 
Vendola
 
_________________________

2


